ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от  «26» марта 2019 г.                                                                                                                        №50

«О внесении изменений в муниципальную программу
«Благоустройство территории
 городского поселения город Серафимович
Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Серафимович утвержденного решением Серафимовичского городского Совета №23 от 27.08.2014 г. и на основании Постановления администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области №242 от 19.12.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить сроки реализации прилагаемой муниципальной программы «Благоустройство территории городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы» до 2024 года. Читать название муниципальной программы - «Формирование современной городской среды  городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2018-2024 годы».
2. Муниципальную программу «Благоустройство территории городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции.
3. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном для официального опубликования, обнародования муниципальных правовых актов, иной официальной информации и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения
город Серафимович Волгоградской области                                                                   Т.Н. Ильина

исп. Сошкина Л.Т.
тел. 8(88442) 4-34-52